
 

令和５年１月１６日  

お客さま各位  

西中国信用金庫  

 

振 込 手 数 料 の 一 部 改 定 の ご 案 内  

 

平素より  西中国信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

当金庫では、このたび振込手数料を一部改定させていただくこととなりました。  

ご利用いただくお客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申しあげます。  

記  

１ 改定日  

  令和５年４月１日（土）  

２ 改定内容  

（１）窓口ご利用による、店内振込手数料の改定      （消費税込み）  

振込金額  振込の種類等  改定後手数料  改定前手数料  改定幅  

５万円未満  
現金  

３３０円  ２２０円  ＋１１０円  

５万円以上  ５５０円  ４４０円  ＋１１０円  

５万円未満  
振替  

３３０円  １１０円  ＋２２０円  

５万円以上  ５５０円  ３３０円  ＋２２０円  

（２）ＡＴＭご利用による、店内振込手数料の改定     （消費税込み）  

振込金額  振込の種類等  改定後手数料  改定前手数料  改定幅  

５万円未満  
現金  

１１０円  無料  ＋１１０円  

５万円以上  ３３０円  無料  ＋３３０円  

５万円未満  
振替  

１１０円  無料  ＋１１０円  

５万円以上  ３３０円  無料  ＋３３０円  

（３）ＡＴＭご利用による、本支店宛振込手数料の改定   （消費税込み）  

振込金額  振込の種類等  改定後手数料  改定前手数料  改定幅  

５万円未満  
振替  

１１０円  無料  ＋１１０円  

５万円以上  ３３０円  無料  ＋３３０円  

（４）個人・法人インターネットバンキングご利用による、本支店宛振込手数

料の改定              （消費税込み）  

振込金額  改定後手数料  改定前手数料  改定幅  

５万円未満  無料  １１０円  ▲１１０円  

５万円以上  無料  ３３０円  ▲３３０円  

（５）個人・法人インターネットバンキングご利用による、他行宛振込手数料

の改定               （消費税込み）  

振込金額  改定後手数料  改定前手数料  改定幅  

５万円未満  ３３０円  ２２０円  ＋１１０円  

５万円以上  ５５０円  ６６０円  ▲１１０円  

３ その他  

  上記以外の項目については変更ございません。  

 

※その他、ご不明な点がございましたら営業店窓口へお問い合わせください。  

以 上  


